



Incado By Roholt ApS

Smedegade 15
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31871956

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2020

Tina Agnethe Roholt Frederiksen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado By Roholt ApS

Smedegade 15

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871956

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Tina Agnethe Roholt Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel og fabrikation eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 495 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.171.817 | 1.658.300 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.458.164) | (1.330.543) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (114.906) | (77.165) |
| Driftsresultat | | 598.747 | 250.592 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 44.758 | 17.097 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.905) | (334) |
| Resultat før skat | | 641.600 | 267.355 |
| Skat af årets resultat | 4 | (146.222) | (65.702) |
| Årets resultat | | 495.378 | 201.653 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 0 |
| Overført resultat | | (304.622) | 201.653 |
| Resultatdisponering | | 495.378 | 201.653 |

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 128.639 | 238.901 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 4.644 |
| Materielle aktiver | 5 | 128.639 | 243.545 |
| Anlægsaktiver | | 128.639 | 243.545 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 204.655 | 287.644 |
| Varebeholdninger | | 204.655 | 287.644 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 55.361 | 31.463 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.290.326 | 204.344 |
| Udskudt skat | | 11.000 | 1.000 |
| Andre tilgodehavender | | 199.079 | 108.475 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 45.292 | 60.257 |
| Tilgodehavender | | 1.601.058 | 405.539 |
| Likvide beholdninger | | 873.876 | 348.993 |
| Omsætningsaktiver | | 2.679.589 | 1.042.176 |
| Aktiver | | 2.808.228 | 1.285.721 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 223.365 | 527.987 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 0 |
| Egenkapital | | 1.148.365 | 652.987 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.255.117 | 219.176 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 156.222 | 60.702 |
| Anden gæld | 6 | 248.524 | 352.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.659.863 | 632.734 |
| Gældsforpligtelser | | 1.659.863 | 632.734 |
| Passiver | | 2.808.228 | 1.285.721 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 527.987 | 0 | 652.987 |
| Årets resultat | 0 | (304.622) | 800.000 | 495.378 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 223.365 | 800.000 | 1.148.365 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.317.296 | 1.203.026 |
| Pensioner | 107.488 | 101.921 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.596 | 14.618 |
| Andre personaleomkostninger | 12.784 | 10.978 |
| | 1.458.164 | 1.330.543 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 4 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 114.906 | 111.351 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (34.186) |
| | 114.906 | 77.165 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 44.758 | 17.097 |
| | 44.758 | 17.097 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 156.222 | 60.702 |
| Ændring af udskudt skat | (10.000) | 5.000 |
| | 146.222 | 65.702 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 330.786 | 440.739 |
| Afgange | 0 | (131.330) |
| Kostpris ultimo | 330.786 | 309.409 |
| Af- og nedskrivninger primo | (91.885) | (436.095) |
| Årets afskrivninger | (110.262) | (4.644) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 131.330 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (202.147) | (309.409) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 128.639 | 0 |

6 Anden gæld

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 79.410 | 145.084 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 44.399 | 42.824 |
| Feriepengeforpligtelser | 22.145 | 18.995 |
| Anden gæld i øvrigt | 102.570 | 145.953 |
| | 248.524 | 352.856 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 63.000 | 275.000 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roholt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
